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Kunngjøring SætreKruset 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Inngår i  

Indre Oslofjord Big Boat Series 

    Egen singelhandklasse som gir rankingpoeng 

 

Denne kunngjøring er foreløpig og innholdet vil kunne bli 
endret dersom det kommer endringer i «korona- reglene» 
som gjør endringer nødvendig/mulig.  
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SætreKruset 2020 er tilpasset «korona-reglene» og regattaen er derfor kun for 

Shorthanded (Klasse 1) og for båter med besetning utelukkende fra en og samme 

husstand (Klasse 2 og 3).   

Baner  

Seilasen går i området mellom Sætre og Slemmestad. Banen er ca 24 nm og består av de 

3 sløyfene som er vist på kartet under. For klasse 3 utgår runde 3. 

Regattasjef kan endre løpene før start på regattadagen. Slik endring kunngjøres slik det 

beskrives nedenfor. 

 

Detaljert banebeskrivelse kommer i Seilingsbestemmelsene 

 



 
 

Rett til å delta og Påmelding 

Regattaen er åpen for alle båter med NOR Rating målebrev eller sertifikat. Båter uten gyldig 

målebrev vil bli satt i egen turklasse uten spinnaker. 

Båter i Klasse 1 og 2 kan melde seg på med det rating-tall som tilsvarer det mannskap og 

seilføring som den seiler med i regattaen og som er nedfelt i båtens målebrev.  

Minst en i besetningen må være medlem av en seilforening tilsluttet Norges Seilforbund.. Båten 

må være ansvarsforsikret for skader som kan bli påført tredjemann. 

Påmelding og betaling gjøres i www.sailracesystem.no  innen 27. juni 2020 kl 23.00. Påmelding 

med betaling kan også skje på skippermøtet.    

Påmeldingsavgift er kr 400,-                                         

Klasseinndeling 

Det seiles i 3 klasser etter NOR rating: 

Klasse 1: Shorthand (max 2 i båten og 1 meters avstand) (inngår i Seilmagasinets ranking) 

Klasse 2: Husstands-mannskap 

Klasse 3: Turklasse uten spinnaker, husstandsmannskap (målebrev ikke nødvendig) 

Skippermøte, tidsprogram, informasjon om endringer, Seilingsbestemmelser 

Skippermøte holdes i Hurum Seilforening sitt klubbhus på Sætre i Øraveien 8  kl 09.00. Skippermøte er ikke 

obligatorisk.             

Start er kl.11.00 

Med tanke på båter som ikke kan eller ønsker å delta på skippermøtet, vil endringer til 

seilingsbestemmelsene bli kunngjort på følgende måte: 

• Signalflagg L vises fra arrangørbåt og fra land ved startsted som er mellom nordspissen av Gråøya og  

fastlandet vest for Gråøya 

• Endringene vil bli kunngjort på Hurum Seilforenings Facebookside.  

• Arrangørbåt kan anropes på VHF kanal 69 for spørsmål om endringene.  

Seilingsbestemmelsene vil senest være tilgjengelige 21.6.2020 på www.sailracesystem.no  

Premier 

Premiering til ca 1/3 av båtene i hver klasse.  

Premieutdeling på Hurum Seilforening sitt klubbhus i Sætre snarest mulig etter at regattaen er ferdig. 

Premier må hentes på klubbhuset og vil ikke bli ettersendt. Telefon til klubbhuset er 91744986. 

For ytterligere informasjon kan følgende kontaktes: 

Arrangementsansvarlig: Per Lund, tlf: 95100418            Regattasjef: Jostein Holdhus, tlf:91744986 

http://www.sailracesystem.no/
http://www.sailracesystem.no/

